



# R&D Artwork Brief

## General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000248177/000
Valid From	Feb 21, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Process PL
Created By	ROUF_R700
Changed By	DE LUCA_E

## CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU CORN 60ML CLASSICO HQFM MINI CL1 8MP
Italian	CORNETTO CLASSICO MINI 60 ML 8MPK

## Target Location Details

Validity Area	Language
Italy	Italian



# R&D Artwork Brief

## CUC Product Information Record Data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC PIRD Cornetto Classico 60ml HQFM
English_EU	CUC PIRD Cornetto Classico 60ml HQFM

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

**Legal Denominator:** Gelato alla panna, con cialda (19%), copertura al cacao magro (16%) e con granella di nocciole, cialda e meringhe (3%).

### Ingredient List:

Ingredienti: zucchero, **LATTE** fresco pastorizzato di alta qualità (17%), acqua, farina di **GRANO** tenero, olio di cocco, **PANNA** (7%), sciroppo di glucosio-fruttosio, **LATTE** scremato in polvere o concentrato, **NOCCIOLE** (3%), olio di semi di girasole, sciroppo di glucosio, cacao magro in polvere<sup>1</sup> (1,50%), **BURRO** concentrato, emulsionanti (lecitine, mono- e digliceridi degli acidi grassi, fosfatidi d'ammonio), amido di patata, addensante (alginato di sodio), sale, sciroppo di zucchero caramellato, aroma naturale di vaniglia, aromi (contengono **LATTE**), albume d'**UOVO**, proteine del **LATTE**, amido di **FRUMENTO**. Può contenere: mandorle, pistacchi, soia e noci.

<sup>1</sup>Certificato Rainforest Alliance™

## Additional Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:IT/Italian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	8	No.	Numero
Volume dichiarato	480	ml e	Millilitri e
Peso dichiarato	288	g e	Grammi e
Volume per porzione	60	ml	Millilitri
Peso per porzione	36	g	Grammi

### Statements:



# R&D Artwork Brief

Purpose	Description
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine
STORAGE	Conservare a -18 °C.
INGREDIENT LIST	*Certificato Rainforest Alliance™
INGREDIENT LIST	con latte fresco italiano di alta qualità
ENVIRONMENT	Astuccio prodotto con il 100% di carta riciclata
OTHER	la mitica punta
OTHER	cialda croccante
DISPOSAL	ASTUCCIO PAP20 CARTA COPERCHIO C/PAP81 CARTA INCARTO C/PAP82 CARTA SEGUI LE INDICAZIONI DEL TUO COMUNE
ENVIRONMENT	100% Energia Elettrica Rinnovabile Per produrre i nostri gelati nella fabbrica di Caivano acquistiamo 100% Energia Elettrica proveniente da fonti rinnovabili
OTHER	100% panna fresca italiana
ENVIRONMENT	logo "please recycle", BOP Visit <a href="http://www.icecreamjoy.com/recycle">www.icecreamjoy.com/recycle</a>
SYMBOLS/LOGOS	FSC
OTHER	Con nocchie appena tostate

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100g 100 g	Per 100ml 62,7 g [ 100 ml ]	Per portion 36 g [ 60 ml ]	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) 36 g [ 60 ml ]
Energia	1364 kJ	855 kJ	491 kJ	6 %
energia kcal	326 kcal	204 kcal	117 kcal	6 %
Grassi	18 g	11 g	6,5 g	9 %
- di cui acidi grassi saturi	13 g	7,9 g	4,5 g	23 %
Carboidrati	37 g	23 g	13 g	5 %
-di cui zuccheri	24 g	15 g	8,7 g	10 %
Proteine	3,7 g	2,3 g	1,3 g	3 %
Sale	0,23 g	0,14 g	0,08 g	1 %

*End of CUC Product Information Record*



# R&D Artwork Brief

## Combination pack data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC PIRD Cornetto Classico 60ml HQFM